СОГЛАСОВАНО

И.о.мэра Тайшетского района

М.В.Малиновский

2021 г.

ПОВЕСТКА дня шестнадцатой внеочередной сессии Думы Тайшетского района четвертого созыва

25.10.2021 г.

11 час. 00 мин.

МБУК МРДК «Юбилейный»

11 час. 00 мин.	О проекте повестки.
10 мин.	АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы
	Тайшетского района
11 час.10мин. 10мин.	Проект решения Думы Тайшетского района «О досрочном прекращении полномочий председателя, заместителя председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты Тайшетского района» Информирует: АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы Тайшетского района
11 час. 20 мин. 10мин.	Проект решения Думы Тайшетского района «О назначении исполняющего полномочия председателя Контрольносчетной палаты Тайшетского района» <u>Информирует:</u> <i>АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы Тайшетского района</i>
11 час.30 мин. 10 мин. 11 час.40 мин. 10 мин.	Проект решения Думы Тайшетского района «О внесении изменений в решение Думы Тайшетского района от 28 июня 2011 года № 56 "О денежном содержании муниципальных служащих администрации Тайшетского района, структурных подразделений администрации Тайшетского района, аппарата Думы Тайшетского района, Контрольно-счетной палаты» Информирует: КЛИМАНОВА Наталья Викторовна, начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района Информирует: АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы Тайшетского района
	10 мин. 11 час.10мин. 10мин. 11 час. 20 мин. 10мин. 11 час.30 мин. 10 мин.

4.	11 час. 50 мин. 10 мин.	Проект решения Думы Тайшетского района «О внесении изменений и дополнений в Положение о Контрольносчетной палате Тайшетского района, утвержденное решением Думы Тайшетского района от 28.01.202 г. №274» Информирует: АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы Тайшетского района Содоклад: ЯЦИНО Ирина Владимировна, заместитель управляющего делами - начальник отдела правовой работы Управления делами администрации Тайшетского района Содоклад: КЛИМАНОВА Наталья Викторовна, начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района
5.	12 час. 00 мин. 10 мин.	Проект решения Думы Тайшетского района «Об установлении штатной численности и структуры Контрольно-счетной палаты Тайшетского района» Информирует: АСТАФЬЕВ Александр Никитович, председатель Думы Тайшетского района Содоклад: ЯЦИНО Ирина Владимировна, заместитель управляющего делами - начальник отдела правовой работы Управления делами администрации Тайшетского района Содоклад: КЛИМАНОВА Наталья Викторовна, начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

Окончание работы сессии: 12 час. 10 мин.

Председатель Думы Тайшетского района А.Н. Астафьев